
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001462582

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001462582

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y
de Industria, Energía y Minas en Córdoba

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Competencias propias de la Delegación Territorial de  Economía,

Hacienda, Fondos Europeos y de Industria, Energía y Minas en
Córdoba

	Dirección: Conde de Gondomar
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO E INSTALACIÓN RENOVACIÓN PARCIAL

SISTEMA CLIMAT EDF GONDOMAR
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000251447
División por lotes: No
Clasificación CPV
39717200-3 - Aparatos de aire acondicionado

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO E INTALACION PARA LA RENOVACIÓN PARCIAL
DEL SISTEMA DE CLIMATIZACIÓN DE TIPO VRV SEDE DT
ECONONÑIA, HACIENDA, FONDOS EUROPEOS Y DE
INDUSRIA, ENERGÍA Y MINAS

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	89.976,57 €

Importe total (sin IVA): 74.360,80 €

Valor estimado: 74.360,80 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2024 09:21:10 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODg0Mjk1MjhmMjdkODZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001462582

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 29/05/2024

Fecha de formalización: 13/06/2024
Duración del contrato: 3   Meses
Número de contrato: CONTR 2024 0000251447
NIF: B14922264
Adjudicatario: 	CLIMA BETICA SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

58.867,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

71.229,07 €

Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas electrónicas: 5

Publicaciones relacionadas
	2024-0001457479
2024-0001430886
2024-0001443715

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2024 09:21:10 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODg0Mjk1MjhmMjdkODZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


